



Northamptonshire Police and Crime Commission

Freedom of Information Act

Request Response

No. 002001/14

Question

I'd like to submit a freedom of information request to what/which police databases and GCHQ database access that the Office of the Police & Crime Commissioner of Northamptonshire has access to.

Answer

The News and Publishing Team, which provides strategic support services to both the Police and Crime Commissioner and the Chief Constable, can access both the Force Intelligence System and the COMPACT missing persons database. Before they are given access, members of staff are given training and are required to sign the Official Secrets Act.